
Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

1 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKAC E NABÍDKY  

1. Identifikační údaje zakázky 

Označení zakázky Dodávka nábytku po ZŠ Kaštanová - opakování 
Zadavatel zakázky Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková 

organizace 

Třinec, Dolní Líštná, Kaštanová 412 

IČO 00847135 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 
Název: Orstev 24 s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Bystřice 1242, 73995 

IČ/DIČ: 04782984 

Osoba oprávněna jednat 
za uchazeče: 

Ladislav Labaj 

Kontaktní osoba: Ladislav Labaj 

Tel.:  606820592 

E-mail: LLabaj@seznam.cz 

3. Technická specifikace nabídky 

Parametr 

Požadovaná hodnota 

 

 

Vaše nabídka:  
Uveďte bližší parametry Vaší nabídky – zda splňuje 
požadavek, technické parametry, název produktu, 
výrobce, typ apod. 
 

Dodavatel musí splnit tyto minimální požadavky 
beze zbytku.  Dodavatel může nabídnout lepší 
parametry. Za lepší se považuje také např. větší 
tloušťka laminových desek (pracovních i 
konstrukčních), větší nosnost židlí. 
 

Rozměry: 
Šířka a délka stolů, skříní + Výška a šířka tabulí – 

Dodavatel může nabídnout jiné rozměry, které 
budou představovat min. stejnou plochu jako u 
původních rozměrů a současně bude možné je 
uspořádat v daných místnostech, jejichž rozměry a 
původní uvažované uspořádání jsou zřejmé 
z přiložených výkresů.  
 

I. Badatelna (vizualizace viz I_Badatelna_vizualizace.pdf, rozmístění viz 
Specifikace_I_Badatelna_V_Poradenské_centrum.pdf)  

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- dřevodekor se svislou orientací, dub 

- světle šedá matná, antracit matná 

(Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží 
vzorníky povrchové úpravy) 

ANO 

 

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- dřevodekor se svislou orientací, dub 

- světle šedá matná, antracit matná 

 

1. Nástěnná tabule – šířka 1,5m – 2 ks 

Parametry: 

- šířka x výška 1500 x 1000 mm 

- hliníkový rám s oblými rohy 

ANO 

 

Parametry: 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

2 

 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a stíratelný 
za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 300 
mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

 

Umístění, montáž: 
- umístění – viz T01.5  

- montáž na stěnu 

- šířka x výška 1500 x 1000 mm 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a 
stíratelný za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 
300 mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

 

2.1 Stoly 9 ks  

Parametry: 

- Stolní deska 1600 x 800 mm, tl. 12 mm (kompaktní 
deska), (barva bílá nebo světlé šedá) 
- ve stole budou dostupné konektory USB typu A a C a 
zásuvka 230 V s bezpečnostní pojistkou a krytím  
- zásuvky budou mít vypínání, které bude dostupné 
pouze vyučujícím, případně bude vyklopení zásuvek 
zajištěno zámkem  
- možnost připojení stolů k el. instalaci kabelem o 

délce min. 2 m (připojení řeší zadavatele) 
- výškově stavitelné, elektronické ovládání.  
- možnost blokace proti náhodnému spuštění 
- ovládání vždy obsluhou. 
- osvětlený dotykový displej LED se zámkem klávesnice 

- Výškově nastavitelná ≤ 62 až ≤128 cm (min. velikost 4 

dle ČSN EN 1729-1) 

- funkce paměti pro 3 nastavení výšky 

- možnost nastavení pro nejvyšší a nejnižší polohu 

- minimální nosnost: 65 kg (bez váhy stolové desky) 
- variabilní vzdálenost stojnic pro zajištění možnosti 
sezení z boční strany stolu. 

- se dvěma integrovanými motory pro plynulé 
nastavení výšky. 
- funkce ochrany proti kolizi s volitelnými úrovněmi 
citlivosti 

- ABS hrana 

 

Umístění, montáž: 
- umístění – viz T01.1, položka A01.3 

ANO 

 

Parametry: 

- Stolní deska 1600 x 800 mm, tl. 12 mm 

(kompaktní deska), (barva bílá nebo světlé šedá) 

- ve stole budou dostupné konektory USB pro 

připojení kabelu typu USB A a C a zásuvka 230 V s 
bezpečnostní pojistkou a krytím  
- zásuvky budou mít vypínání, které bude dostupné 
pouze vyučujícím, případně bude vyklopení 
zásuvek zajištěno zámkem  
- možnost připojení stolů k el. instalaci kabelem o 

délce min. 2 m (připojení řeší zadavatele) 
- výškově stavitelné, elektronické ovládání.  
- možnost blokace proti náhodnému spuštění 
- ovládání vždy obsluhou. 
- osvětlený dotykový displej LED se zámkem 
klávesnice 

- Výškově nastavitelná ≤ 62 až ≤128 cm (min. 

velikost 4 dle ČSN EN 1729-1) 

- funkce paměti pro 3 nastavení výšky 

- možnost nastavení pro nejvyšší a nejnižší polohu 

- minimální nosnost: 65 kg (bez váhy stolové desky) 
- variabilní vzdálenost stojnic pro zajištění 
možnosti sezení z boční strany stolu. 
- se dvěma integrovanými motory pro plynulé 
nastavení výšky. 
- funkce ochrany proti kolizi s volitelnými úrovněmi 
citlivosti 

- ABS hrana 

 

Kromě podnoží stolů a zásuvek se bude jednat o 
vlastní výrobu. 
 

2.2 Židle – žákovské 24 ks  

Parametry: 

- Výškově stavitelné. Plynový píst. 
- Kovové podnože s kluzáky pro PVC podlahy s PU 

nášlapnou vrstvou. 

- Barva kovových částí šedá 

- Nosnost 120 kg 

- Velikost 4 (dle ČSN-EN 1729-1:2016-02 a ČSN-EN 

1729-2+A1:2016-02) 

ANO 

 

Parametry: 

- Výškově stavitelné. Plynový píst. 
- Kovové podnože s kluzáky pro PVC podlahy s PU 

nášlapnou vrstvou. 

- Barva kovových částí šedá 

- Nosnost 120 kg 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

3 

 

- sedák a opěrák z překližky lakované zdravotně 
nezávadným lakem 

Umístění, montáž: 
- umístění – viz T01.2  

- rozestavení v místnosti 

- Velikost 4 (dle ČSN-EN 1729-1:2016-02 a ČSN-EN 

1729-2+A1:2016-02) 

- sedák a opěrák z překližky lakované zdravotně 
nezávadným lakem 

 

2.3 Nábytková sestava (boční stěna – bez dřezů) – 1 

ks 

 

Parametry: 

- 1 klasická skříň policová, otevřená v. 1800-2000 x š. 
1200 x h. 300 mm 

- 4 police na výšku (5 sekcí) s stavitelnou výškou  
- Uvnitř skříně středová dělící příčka 

- Sokly a spodní hrany nábytku opatřené proti 
nasekání vlhkosti (prevence při vytírání podlahy, vylití 
tekutiny). 

 

- 1 klasická skříň v. 1850 x š. 1200 x h. 600 mm - 

zásuvková a se křídlovými dveřmi 
- 3 police na výšku (4 sekce) se stavitelnou výškou 
(podpěrky zamezující pohybu poličky a dírky) 
- Uvnitř skříně středová dělící příčka 

- Kování s tlumením dojezdu a dorazu.  

- Sokly a spodní hrany nábytku opatřené proti 
nasekání vlhkosti (prevence při vytírání podlahy, vylití 
tekutiny). 

- horní díl s křídlovými dveřmi 
- spodní díl o výšce 700 mm se čtyřmi šuplíky 

 

- pracovní deska mezi skříněmi 4220 x 600 mm, 
zaoblený roh – rádius 200, ve výšce 750 mm, uchycení 
pomocí konzolí do stěny a do skříni po stranách 

 

- 2 nástěnné police 4220 x 300 mm ve výšce 1370 a 
1850 mm. 

 

- ABS hrany 

 

Umístění, montáž: 
- umístění – viz A01.1  

- montáž nábytkové sestavy, ukotvení skříni ke stěně 
proti převrácení 

ANO 

 

Vlastní výroba a montáž dle požadovaných 
parametrů 

2.4 Nábytková sestava (zadní stěna – s dřezy) – 1 ks 

Parametry: 

- skříňky a zásuvky pod pracovní deskou – celk. rozměr 
3600 x 700 x 600 mm 

- skříňky – na stranách: 2 x 1200 mm / rozděleno na 2 
části 1:2, širší část na 2 křídlové dveře, užší část na 1 
křídlové dveře, rozděleny na tři sekce na výšku, 
výškově stavitelnými policemi 
 - zásuvky – 2 sloupce 1200 x 600 mm po 3 zásuvkách, 
hloubka spodní zásuvky 350 mm 

 

- pracovní deska – rozměry 600 x 3600 

- 4 dřezy 600 x 700 mm a baterie vč. sifónů, nerez 

(napojení zajišťuje zadavatel) 
 

ANO 

 

Vlastní výroba a montáž dle požadovaných 
parametrů 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

4 

 

- skříňky a policový díl nad pracovní deskou – celk. 

rozměr 3600 x 750 x 350 mm 

- skříňky – na stranách: 2 x 1200 mm / rozděleno na 2 
části 1:2, širší část na 2 křídlové dveře, užší část na 1 
křídlové dveře, rozděleny na tři sekce na výšku, 
výškově stavitelnými policemi 
- policový díl – 1200 x 750 x 350 mm – 2 police 

 

. Kování s tlumením dojezdu a dorazu. Sokly a spodní 
hrany nábytku opatřené proti nasekání vlhkosti 
(prevence při vytírání podlahy, vylití tekutiny).  
 

- ABS hrany 

 

 

Umístění, montáž: 
- umístění – viz A01.2 

- montáž nábytkové sestavy  
2.5 Skříň 1 ks (za učitelským stolem)  

Parametry: 

- v. 1700-2000 x š. 1500 x h. 300-400 mm 

-  Spodní skříňky na dvě sekce 1:2,  
- rozděleny na tři sekce na výšku, výškově stavitelnými 
policemi  

- Kování s tlumením dojezdu a dorazu.  
- Sokly a spodní hrany nábytku opatřené proti 
nasekání  
- vlhkosti (prevence při vytírání podlahy, vylití 
tekutiny). 

 

- ABS hrany 

 

 

Umístění, montáž: 
- umístění – viz A01.4  

- montáž nábytkové sestavy 

- ukotvení skříni ke stěně proti převrácení 

ANO 

 

Vlastní výroba a montáž dle požadovaných 
parametrů 

2.6 Židle – učitelská 1 ks  

Parametry: 

- Výškově stavitelné. Plynový píst. 
- Kovové podnože s kluzáky pro PVC podlahy s PU 

nášlapnou vrstvou. 

- Barva kovových částí šedá 

- Nosnost 120 kg 

- Velikost 6 (dle ČSN-EN 1729-1:2016-02 a ČSN-EN 

1729-2+A1:2016-02) 

- sedák a opěrák z překližky lakované zdravotně 
nezávadným lakem 

Umístění, montáž: 
- umístění – viz T01.2  

- rozestavení v místnosti 
 

ANO 

 

Parametry: 

- Výškově stavitelné. Plynový píst. 
- Kovové podnože s kluzáky pro PVC podlahy s PU 

nášlapnou vrstvou. 

- Barva kovových částí šedá 

- Nosnost 120 kg 

- Velikost 6 (dle ČSN-EN 1729-1:2016-02 a ČSN-EN 

1729-2+A1:2016-02) 

- sedák a opěrák z překližky lakované zdravotně 
nezávadným lakem 

 

II. Badatelna – kabinet (uspořádání v místnosti II_Badatelna_odborny_kabinet.pdf) 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

5 

 

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- dřevodekor se svislou orientací, dub 

- světle šedá matná, antracit matná 

(Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží 
vzorníky povrchové úpravy) 

ANO 

 

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- dřevodekor se svislou orientací, dub 

- světle šedá matná, antracit matná 

3. Kontejner – 1 ks  

Parametry: 

- Rozměry š. 400 x v. 600 x h. 600 mm 

- na kolečkách 

- organizér ve vrchní zásuvce 

- možnost umístění pod stolem č. 9 

 

Materiál: 
- dřevotřísková tl. 18 mm 

- horní deska tl. 25 mm 

- ABS hrana na horním i spodním dílu korpusu tl. 2 mm 

- zásuvky – plast, kov, dřevo apod., čela stejná jako 
zbytek kontejneru 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Horní deska tloušťka 36 mm 

4. Nástěnná tabule – šířka 1,5 m – 1 ks 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a stíratelný 
za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 300 
mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

ANO 

 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a 
stíratelný za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 
300 mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

5. Regál 6 ks  

Parametry: 

- kancelářský regál v. 1800 x š. 600 x h. 600 mm 

- 6 polic, polohovatelné (podpěrky zamezující pohybu 
polic a dírky) 
- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

- ABS hrany 

 

Materiál: 
- Lamino tl. 18 mm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

6. Skříň (kombinovaná) – 2 ks 

Parametry: 

- v. 1800-2000 x š. 800 x h. 380-400 mm 

- horní otevřená část – 3/5 výšky 

- dolní uzavřená část – 2/5 výšky 

- otevřená část 2 police polohovatelné (podpěrky 
zamezující pohybu polic, dírky) 
- dolní uzavřená část 2 dvířka s madly 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

- ABS hrany 

 

Materiál: 
- Lamino tl. 18 mm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

6 

 

 

Montáž: 
- ukotvení skříni ke stěně proti převrácení 
7. Skříň (zamykatelná) – 1 ks 

Parametry: 

- uzavřená kancelářská skříň 

- v. 1800-2000 x š. 800 x h. 380-400 mm 

- uvnitř 4 police polohovatelné (podpěrky zamezující 
pohybu polic dírky) 
- 2 dveře 

- zámek na klíč 

- madla 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

- ABS hrany 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

 

Montáž: 
- ukotvení skříni ke stěně proti převrácení 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

8. Stolní lampička – 2 ks 

Parametry: 

- LED stolní lampička 

- polohování na výšku, otočné, úhel 
- světelný tok 700 lm 

- nastavení barev min. 4 – teplá, neutrální bílá, bílá a 
studená bílá (3000, 4000, 5000, 6000 K) 
- dotykové zapínání 
- USB napájecí zdířka pro napájení telefonů – 5 V, 500 

mA, vč. USB kabelu 

- napájení 240 V 

- energetická třída A+ 

- bezdrátové nabíjení telefonu 

- ukazatel okolní teploty 

 

 

Materiál: 
- bez omezení 

ANO 

 

Parametry: 

- LED stolní lampička 

- polohování na výšku, otočné, úhel 
- světelný tok 700 lm 

- nastavení barev min. 4 – teplá, neutrální bílá, bílá 
a studená bílá (3000, 4000, 5000, 6000 K) 
- dotykové zapínání 
- USB napájecí zdířka pro napájení telefonů – 5 V, 

500 mA, vč. USB kabelu 

- napájení 240 V 

- energetická třída A+ 

- bezdrátové nabíjení telefonu 

- ukazatel okolní teploty 

 

9. Stůl (kancelářský rohový) – 1 ks  

Parametry: 

- pravý 

- š. 1600 x v. 755 x h. 1200 mm + š. 600 x h. 800 mm 

- ABS hrany 

- průchodka na kabeláž na desce, pod stolem nosiče 
kabelů 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tl. 2,5 cm 

- ostatní součásti – lamino tl. 1,8 cm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Pracovní deska tloušťka 36 mm 

 

10. Stůl (pracovní) – 1 ks 

Parametry: 

- š. 1800 x v. 755 x h. 800 mm 

- ABS hrany 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

7 

 

- průchodka na kabeláž na desce, pod stolem nosiče 
kabelů 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tl. 2,5 cm 

- ostatní součásti – lamino tl. 1,8 cm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

Pracovní deska tloušťka 36 mm 

 

11. Židle (kancelářská) – 1 ks  

Parametry: 

- nosnost nejméně 120 kg 

- ergonomická kancelářská židle 

- synchronní mechanika bez omezení poloh blokace, 
kterou se mění současně poloha sedáku a opěráku 

- nastavení síly protiváhy 

- nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- područky 

- univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

 

Materiál: 
- studená pěna uvnitř sedáku 

ANO 

 

Parametry: 

- nosnost nejméně 120 kg 

- ergonomická kancelářská židle 

- synchronní mechanika bez omezení poloh 
blokace, kterou se mění současně poloha sedáku a 
opěráku 

- nastavení síly protiváhy 

- nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- područky 

- univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

 

Materiál: 
studená pěna uvnitř sedáku 

12. Židle (kancelářská) – 1 ks 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- konferenční židle 

- svařovaná kovová konstrukce 

- čalouněný sedá, opěrák potažený samonosnou 
síťovinou 

  

Materiál: 
- kovová konstrukce 

ANO 

 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- konferenční židle 

- svařovaná kovová konstrukce 

- čalouněný sedá, opěrák potažený samonosnou 
síťovinou 

  

Materiál: 
- kovová konstrukce 

III. Multimediální učebna (rozmístění viz 
III_Multimedialni_učebna_IV_Multimedialni_učebna_kabinet1.pdf) 

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- světlý dřevodekor se svislou orientací, buk 

(Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží 
vzorníky povrchové úpravy) 

ANO 

 

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- světlý dřevodekor se svislou orientací, buk 

 

13. Multimediální katedra – 1 ks 

Parametry: 

- katedra s uzavíratelným PC boxem a roletou 

- roletová skříň se zámkem pro PC 

- dvojitá záda pro vedení kabeláže 

- velikost 6 

- nosnost 40 kg 

- rozměry v. 760 x š. 1600 x h. 600 mm 

- hrany ABS 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tl. 2,5 cm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Pracovní deska tloušťka 36 mm 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

8 

 

- ostatní součásti – lamino tl. 1,8 cm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

14. Nástěnná tabule – šířka 1,5 m–2 ks 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a stíratelný 
za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 300 
mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

ANO 

 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a 
stíratelný za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 
300 mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

15. Skříň (zamykatelná)– 1 ks 

Parametry: 

- uzavřená kancelářská skříň 

- v. 1800-2000 x š. 800 x h. 380-400 mm 

- uvnitř 4 police polohovatelné (podpěrky zamezující 
pohybu polic, dírky) 
- 2 dveře 

- zámek na klíč 

- madla 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

- ABS hrany 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tl. 2,5 cm 

- ostatní součásti – lamino tl. 1,8 cm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Pracovní deska není součástí skříně.  

16. Stůl (lichoběžníkový) - 6 ks 

Parametry: 

- rozměry 1400 (650) x 563 mm 

- nastavitelná velikost 3-7 

- rektifikační šrouby na nohách 

 

Materiál: 
- podnož z ocelových jeklů v tmavě červené barvě 

- pracovní deska – lamino tl. 2,5 cm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

ANO 

 

Parametry: 

- rozměry 1400 (650) x 563 mm 

- nastavitelná velikost 3-7 

- rektifikační šrouby na nohách 

 

Materiál: 
- podnož z ocelových jeklů v tmavě červené barvě 

- pracovní deska – lamino tl. 2,5 cm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

17. Úložné prostory – nízké – 10 ks 

Parametry: 

- kancelářská skříň s 1 poličkou 

- otevřená – bez dveří 
- rozměry v. 750-850 x š. 800 x h. 380-400 mm  

- polička polohovatelná (podpěrky zamezující pohybu 
polic, dírky) 
- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- lamino tl. 1,8 cm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

18. Úložné prostory – vysoké – 2 ks 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

9 

 

Parametry: 

- kancelářská skříň s 4 poličkami 
- otevřená – bez dveří 
- rozměry v. 1800-2000 x š. 600 x h. 380-400 mm  

- poličky polohovatelné (podpěrky zamezující pohybu 

polic, dírky) 
- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- lamino tl. 1,8 cm 

- hrany z ABS tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

19. Židle (žákovská) – 6 ks 

Parametry: 

- výškově nastavitelná – na plynovém pístu 

- nosnost 120 kg 

- velikost 6 

- tvarovaný sedák a opěrák 

  

Materiál: 
- dřevo, kov, plast 

ANO 

 

Parametry: 

- výškově nastavitelná – na plynovém pístu 

- nosnost 120 kg 

- velikost 6 

- tvarovaný sedák a opěrák 

  

Materiál: 
- dřevo, kov, plast 

IV. Multimediální učebna – kabinet (uspořádání viz 
III_Multimedialni_učebna_IV_Multimedialni_učebna_kabinet1.pdf) 

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- světlý dřevodekor se svislou orientací, buk 

(Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží 
vzorníky povrchové úpravy) 

ANO 

 

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- světlý dřevodekor se svislou orientací, buk 

 

20. Kontejner – 1 ks 

Parametry: 

- Rozměry š. 400 x v. 600 x h. 600 cm 

- na kolečkách 

- organizér ve vrchní zásuvce 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- horní deska tl. 25 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm na horním i spodním dílu korpusu 

- zásuvky – plast, kov, dřevo apod., čela stejná jako 
zbytek kontejneru 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Horní deska tl. 36 mm 

21. Nástěnná tabule – šířka 1,5 m – 1 ks 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a stíratelný 
za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 300 
mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

ANO 

 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a 

stíratelný za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 
300 mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

22. Regál – 4 ks 

Parametry: ANO 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

10 

 

- kancelářský regál v. 1800-2000 x š. 600 x h. 600 mm 

- bez dveří 
- 8 polic, polohovatelné (podpěrky zamezující pohybu 
polic a dírky) 
- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

23. Skříň (kombinovaná)- 2 ks 

Parametry: 

- v. 1800-2000 x š. 800 x h. 380-400 mm 

- horní otevřená část – 3/5 výšky 

- dolní uzavřená část – 2/5 výšky 

- otevřená část 2 police polohovatelné (podpěrky 
zamezující pohybu polic, dírky) 
- dolní uzavřená část 2 dvířka s madly 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

24. Skříň (zamykatelná) - 1 ks 

Parametry: 

- uzavřená kancelářská skříň 

- v. 1800-2000 x š. 800 x h. 380-400 mm 

- uvnitř 4 police polohovatelné (podpěrky zamezující 
pohybu polic, dírky) 
- 2 dveře 

- zámek na klíč 

- madla 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

 

Montáž: 
- ukotvení skříni ke stěně proti převrácení 
 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

25. Stolní lampička – 2 ks 

Parametry: 

- LED stolní lampička 

- polohování na výšku, otočné, úhel 
- světelný tok 700 lm 

- nastavení barev min. 4 – teplá, neutrální bílá, bílá a 
studená bílá (3000, 4000, 5000, 6000 K) 
- dotykové zapínání 
- USB napájecí zdířka pro napájení telefonů – 5 V, 500 

mA, vč. USB kabelu 

- napájení 240 V 

- energetická třída A+ 

- bezdrátové nabíjení telefonu 

- ukazatel okolní teploty 

 

Materiál: 
- bez omezení 

ANO 

 

Parametry: 

- LED stolní lampička 

- polohování na výšku, otočné, úhel 
- světelný tok 700 lm 

- nastavení barev min. 4 – teplá, neutrální bílá, bílá 
a studená bílá (3000, 4000, 5000, 6000 K) 
- dotykové zapínání 
- USB napájecí zdířka pro napájení telefonů – 5 V, 

500 mA, vč. USB kabelu 

- napájení 240 V 

- energetická třída A+ 

- bezdrátové nabíjení telefonu 

- ukazatel okolní teploty 

 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

11 

 

26. Stůl (kancelářský rohový) – 1 ks 

Parametry: 

- pravý 

- š. 1600 x v. 755 x h. 1200 mm + š. 600 x h. 800 mm 

- průchodka na kabeláž na desce, pod stolem nosiče 
kabelů 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tl. 25 mm 

- ostatní součásti – lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Pracovní deska tl. 36 mm 

27. Stůl (pracovní) – 2 ks 

Parametry: 

- š. 1800 x v. 755 x h. 800 mm 

- průchodka na kabeláž na desce, pod stolem nosiče 
kabelů 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tl. 25 mm 

- ostatní součásti – lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Pracovní deska tl. 36 mm 

28. Židle (kancelářská) – 3 ks 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- Ergonomická kancelářská židle 

- Synchronní mechanika bez omezení poloh blokace, 
kterou se mění současně poloha sedáku a opěráku 

- Nastavení síly protiváhy 

- Nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- Područky 

- Univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- Hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

 

Materiál: 
Studená pěna uvnitř sedáku 

ANO 

 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- Ergonomická kancelářská židle 

- Synchronní mechanika bez omezení poloh 
blokace, kterou se mění současně poloha sedáku a 
opěráku 

- Nastavení síly protiváhy 

- Nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- Područky 

- Univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- Hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

 

Materiál: 
Studená pěna uvnitř sedáku 

V. Poradenské pracoviště (vizualizace viz V_Poradenské_centrum.pdf, uspořádání viz 
Specifikace_I_Badatelna_V_Poradenské_centrum.pdf) 

Barevné řešení nábytku (lamino) - místnost 1: 
- dřevo dekor se svislou orientací, dub 

- zelená 

- béžová 

(Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží 
vzorníky povrchové úpravy) 

ANO 

 

Barevné řešení nábytku (lamino) - místnost 1: 
- dřevo dekor se svislou orientací, dub 

- zelená 

- béžová 

 

Barevné řešení nábytku (lamino) - místnost 2: 
- dřevo dekor se svislou orientací, dub 

- modrá 

- béžová 

(Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží 
vzorníky povrchové úpravy) 

ANO 

 

Barevné řešení nábytku (lamino) - místnost 2: 
- dřevo dekor se svislou orientací, dub 

- modrá 

- béžová 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

12 

 

 

30. Nástěnná tabule – šířka 2 x 1,2 m – 1 ks 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický bílý, popisovatelný a 
stíratelný za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 300 
mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, antikorozní ochrana 

 

Umístění: T03.11, místnost č. 1 

ANO 

 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický bílý, popisovatelný a 

stíratelný za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 
300 mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, antikorozní ochrana 

 

31. Konferenční stůl kulatý – 1 ks 

Parametry: 

- konferenční stůl kulatý prům. 700 x v. 420 mm 

- maximální nosnost stolu min. 20 kg a max. nosnost 

police min. 10 kg 

- ilustrativní náhled viz vizualizace 

 

Materiál: 
- dřevo 

 

Umístění: TO2.1, místnost č. 2 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

32. Skříň (kombinovaná) – 1 ks  

Parametry: 

- soustava skříní – 2200 x 2970 x 310 mm  

- vlevo skříň š. 310 mm na klasické panty, 1 dveře 

- uprostřed dole 4 šuplíky ve dvou sloupcích, š. 835 
mm  

- nahoře 2 skříňky na výklopné dvířka s písty, š. 835 
mm, v. 450 mm 

- kování s tlumením dojezdu a dorazu.  
- nohy výškově stavitelné.  
- Vpravo je v místnosti výklenek, ten je nutno zakrýt 

panely na pantech (modrý panel + dřevodekor),  
 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

 

Umístění A02.1 – místnost č. 2 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

33. Sestava skříní – 1 ks  

Parametry: 

– vlevo skříňka s panty 2405 x 1100 x 300 mm, 2 

křídlové dveře 

- skříň rozdělena výškově do šesti sekcí pěti výškově 
stavitelnými policemi 
- nahoře 3 skříňky 2465 x 370 x 300 mm s výklopnými 
dvířky s písty 

- kování s tlumením dojezdu a dorazu 

- nohy výškově stavitelné 

 

Materiál: 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

13 

 

- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm  

- montáž horních skříněk na stěnu  

 

Umístění: A03.1 – místnost č. 1 

34. Skříň (zamykatelná) – 1 ks  

Parametry: 

- uzavřená kancelářská skříň 2405 x 550 x 500 mm 

- skříňka, ve které je skrytý stávající rozhlas na stěně.  
- Skříň rozdělená do 5 sekcí s výškově stavitelnými 
policemi, kdy na jedné z polic bude umístěn rozhlas a 
tato police tedy bude na kolejnicích pro možnost 
povytáhnutí celého zařízení 
- Kování s tlumením dojezdu a dorazu. Nohy výškově 
stavitelné 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

 

Montáž: 
- ukotvení skříni ke stěně proti převrácení 
 

Umístění: A03.2 – místnost č. 1 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

35. Sofa (jednomístné) – 2 ks  

Parametry: 

- čalouněné křeslo/sofa jednomístné 

- nosnost 100 kg 

- šířka: 60.0 cm 

- hloubka: 56 cm 

- výška: 82 cm 

- šířka sedáku: 42 cm 

- hloubka sedáku: 40 cm 

- výška sedáku: 49 cm 

- kovové součástí černé, čalounění šedé 

- ilustrativní náhled viz vizualizace 

 

 

Materiál: 
- čalounění omyvatelným materiálem 

 

Umístění: TO2.3 – místnost č. 2 

ANO 

 

Parametry: 

- čalouněné křeslo/sofa jednomístné 

- nosnost 100 kg 

- šířka: 60.0 cm 

- hloubka: 56 cm 

- výška: 82 cm 

- šířka sedáku: 42 cm 

- hloubka sedáku: 40 cm 

- výška sedáku: 49 cm 

- kovové součástí černé, čalounění šedé 

- ilustrativní náhled viz vizualizace 

 

 

Materiál: 
- čalounění omyvatelným materiálem 

 

Uvedené požadované rozměry a nosnost bude 
brána jako minimální, tzn. že rozměry a nosnost 
dodaného sofa může být vyšší. 

36. Sofa (dvoumístné) – 1 ks  

Parametry: 

- čalouněné křeslo/sofa dvoumístné 

- nosnost 100 kg/1 místo 

- výška opěrky: 72 cm 

- šířka područky: 17 cm 

- hloubka: 93 cm 

- volná výška pod nábytkem: 20 cm 

- výška opěrky: 70 cm 

- výška včetně opěrných polštářů: 82 cm 

ANO 

 

Parametry: 

- čalouněné křeslo/sofa dvoumístné 

- nosnost 100 kg/1 místo 

- výška opěrky: 72 cm 

- šířka područky: 17 cm 

- hloubka: 93 cm 

- volná výška pod nábytkem: 20 cm 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

14 

 

- hloubka sedáku: 61 cm 

- výška sedáku: 47 cm 

- šířka sedáku: 167 cm 

- šířka: 199 cm 

- kovové součástí černé, čalounění šedé 

- ilustrativní náhled viz vizualizace 

 

 

Materiál: 
- čalounění omyvatelným materiálem 

 

Umístění: T02.2 – místnost č. 2 

- výška opěrky: 70 cm 

- výška včetně opěrných polštářů: 82 cm 

- hloubka sedáku: 61 cm 

- výška sedáku: 47 cm 

- šířka sedáku: 167 cm 

- šířka: 199 cm 

- kovové součástí černé, čalounění šedé 

- ilustrativní náhled viz vizualizace 

 

 

Materiál: 
- čalounění omyvatelným materiálem 

 

Uvedené požadované rozměry a nosnost bude 
brána jako minimální, tzn. že rozměry a nosnost 
dodaného sofa může být vyšší.  

37. Stolní lampička – 2 ks 

Parametry: 

- LED stolní lampička 

- polohování na výšku, otočné, úhel 
- světelný tok 700 lm 

- nastavení barev min. 4 – teplá, neutrální bílá, bílá a 
studená bílá (3000, 4000, 5000, 6000 K) 
- dotykové zapínání 
- bezdrátové nabíjení telefonu 

- ukazatel okolní teploty 

- napájení 240 V 

- energetická třída A+ 

 

Materiál: 
- bez omezení  

ANO 

 

Parametry: 

- LED stolní lampička 

- polohování na výšku, otočné, úhel 
- světelný tok 700 lm 

- nastavení barev min. 4 – teplá, neutrální bílá, bílá 
a studená bílá (3000, 4000, 5000, 6000 K) 
- dotykové zapínání 
- bezdrátové nabíjení telefonu 

- ukazatel okolní teploty 

- napájení 240 V 

- energetická třída A+ 

 

38. Stůl (kancelářský rohový) – 1 ks  

Parametry: 

- pracovní stůl s dekorativním krytem 

- 1600 x 1300 + 1100 x 600 mm 

- Stabilní nohy pro zatížení stolové desky min. 65 kg.  
- zásuvky s plnovýsuvným kováním a tlumením 
dojezdu 

- detail dekorativního čela – viz specifikace 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tl. 25 mm 

- ostatní – lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

 

Umístění: A03.4 – místnost č. 1 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Tloušťka pracovní desky 36 mm 

39. Stůl (konferenční) – 1 ks  

Parametry: 

- 2400 x 880 x 750 mm  

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tl. 25 mm 

- ostatní – lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

 

Umístění: A03.3 – místnost č. 1 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Tloušťka pracovní desky 36 mm 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

15 

 

40. Židle (kancelářská) – 1 ks 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- Ergonomická kancelářská židle 

- Synchronní mechanika bez omezení poloh blokace, 
kterou se mění současně poloha sedáku a opěráku 

- Nastavení síly protiváhy 

- Nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- Područky 

- Univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- Hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

- kovové součástí černé nebo chromované, čalounění 
šedé 

 

Materiál: 
Studená pěna uvnitř sedáku 

 

Umístění: T03.3 – místnost č. 1 

ANO 

 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- Ergonomická kancelářská židle 

- Synchronní mechanika bez omezení poloh 
blokace, kterou se mění současně poloha sedáku a 
opěráku 

- Nastavení síly protiváhy 

- Nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- Područky 

- Univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- Hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

- kovové součástí černé nebo chromované, 
čalounění šedé 

 

Materiál: 
Studená pěna uvnitř sedáku 

 

41. Židle (kancelářská) – 8 ks 

Parametry: 

- nosnost 110 kg 

- konferenční židle 

- kovové součástí černé, čalounění šedé 

- ilustrativní náhled viz vizualizace 

- šířka: 50 cm 

- hloubka: 53 cm 

- výška: 88 cm 

- šířka sedáku: 44 cm 

- hloubka sedáku: 38 cm 

- výška sedáku: 48 cm 

 

Materiál: 
- kovová konstrukce 

 

Umístění: T03.2 – místnost č. 1 

ANO 

 

Parametry: 

- nosnost 110 kg 

- konferenční židle 

- kovové součástí černé, čalounění šedé 

- ilustrativní náhled viz vizualizace 

- šířka: 50 cm 

- hloubka: 53 cm 

- výška: 88 cm 

- šířka sedáku: 44 cm 

- hloubka sedáku: 38 cm 

- výška sedáku: 48 cm 

 

Materiál: 
- kovová konstrukce 

 

Uvedené požadované rozměry a nosnost je brána 
jako minimální, tzn. že rozměry a nosnost dodané 
židle může být vyšší. 

VI. Sklad pomůcek (uspořádání viz VI_Sklad_pomůcek.pdf) 
Barevné řešení nábytku (lamino): 

- světlý dřevodekor se svislou orientací, buk 

(Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží 
vzorníky povrchové úpravy) 

ANO 

 

Barevné řešení nábytku (lamino): 
- světlý dřevodekor se svislou orientací, buk 

 

42. Regál – 27 ks 

- kancelářský regál v. 1800 x š. 600 x h. 600 mm 

- bez dveří 
- 8 polic, polohovatelné (podpěrky zamezující pohybu 
polic a dírky) 
- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

16 

 

- ABS hrana tl. 2 mm 

43. Stolní lampička – 1 ks 

Parametry: 

- LED stolní lampička 

- polohování na výšku, otočné, úhel 
- světelný tok 700 lm 

- nastavení barev min. 4 – teplá, neutrální bílá, bílá a 
studená bílá (3000, 4000, 5000, 6000 K) 
- dotykové zapínání 
- USB napájecí zdířka pro napájení telefonů – 5 V, 500 

mA, vč. USB kabelu 

- napájení 240 V 

- energetická třída A+ 

- bezdrátové nabíjení telefonu 

- ukazatel okolní teploty 

 

Materiál: 
- bez omezení 

ANO 

 

Parametry: 

- LED stolní lampička 

- polohování na výšku, otočné, úhel 
- světelný tok 700 lm 

- nastavení barev min. 4 – teplá, neutrální bílá, bílá 
a studená bílá (3000, 4000, 5000, 6000 K) 
- dotykové zapínání 
- USB napájecí zdířka pro napájení telefonů – 5 V, 

500 mA, vč. USB kabelu 

- napájení 240 V 

- energetická třída A+ 

- bezdrátové nabíjení telefonu 

- ukazatel okolní teploty 

 

44. Stůl (učitelský pracovní) – 2 ks 

Parametry: 

- pracovní stůl s úložným prostorem  
- š. 1600 x v. 760 x h. 600 mm 

- úložný prostor s dvířky 

- zásuvka se zámkem 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tj. 25 mm 

- ostatní – lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Tloušťka pracovní desky 36 mm 

45. Židle (kancelářská) – 1 ks 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- ergonomická kancelářská židle 

- synchronní mechanika bez omezení poloh blokace, 
kterou se mění současně poloha sedáku a opěráku 

- nastavení síly protiváhy 

- nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- područky 

- univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

 

Materiál: 
- studená pěna uvnitř sedáku 

ANO 

 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- ergonomická kancelářská židle 

- synchronní mechanika bez omezení poloh 
blokace, kterou se mění současně poloha sedáku a 
opěráku 

- nastavení síly protiváhy 

- nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- područky 

- univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

 

Materiál: 
- studená pěna uvnitř sedáku 

VII. Učebna přírodovědy (uspořádání viz VII_Učebna_přírodovědy.pdf) 
46. Multimediální katedra – 1 ks 

Parametry: 

- katedra s uzavíratelným PC boxem a roletou 

- roletová skříň se zámkem pro PC 

- dvojitá záda pro vedení kabeláže 

- velikost 6 

- nosnost 40 kg 

- rozměry v. 760 x š. 1600 x hl. 600 mm 

 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

Tloušťka pracovní desky 36 mm 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

17 

 

Materiál: 
- pracovní deska – lamino tj. 25 mm 

- ostatní – lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

47. Nástěnná tabule – šířka 1,5 m - 2 ks 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a stíratelný 
za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 300 
mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

ANO 

 

Parametry: 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- povrch tabule magnetický, popisovatelný a 
stíratelný za sucha 

- posuvná odnímatelná odkládací lišta šířky min. 
300 mm 

- montážní materiál 
 

Materiál: 
- kov, nerezová ochrana 

48. Skříň (zamykatelná) - 1 ks 

Parametry: 

- uzavřená kancelářská skříň 

- v. 1800-2000 x š. 800 x h. 380-400 mm 

- uvnitř 4 police polohovatelné (podpěrky zamezující 
pohybu polic, dírky) 
- 2 dveře 

- zámek na klíč 

- madla 

- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

 

Montáž: 
- ukotvení skříni ke stěně proti převrácení 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

49. Úložné prostory – nízké – 10 ks 

Parametry: 

- kancelářská skříň s 1 poličkou 

- otevřená – bez dveří 
- rozměry v. 750-850 x š. 800 x h. 380-400 mm  

- polička polohovatelná (podpěrky zamezující pohybu 
polic a dírky) 
- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 
- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 

50. Úložné prostory – vysoké – 2 ks 

Parametry: 

- kancelářská skříň s 4 poličkami 
- otevřená – bez dveří 
- rozměry v. 1800-2000 x š. 600 x h. 380-400 mm  

- poličky polohovatelné (podpěrky zamezující pohybu 
polic, dírky) 
- rektifikace podlahy +/- 1,5 cm 

 

Materiál: 

ANO 

 

Vlastní výroba dle požadovaných parametrů 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

18 

 

- lamino tl. 18 mm 

- ABS hrana tl. 2 mm 

 

Montáž: 
- ukotvení skříni ke stěně proti převrácení 
51. Židle (kancelářská) – 1 ks 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- Ergonomická kancelářská židle 

- Synchronní mechanika bez omezení poloh blokace, 
kterou se mění současně poloha sedáku a opěráku 

- Nastavení síly protiváhy 

- Nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- Područky 

- Univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- Hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

 

Materiál: 
Studená pěna uvnitř sedáku 

ANO 

 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- Ergonomická kancelářská židle 

- Synchronní mechanika bez omezení poloh 
blokace, kterou se mění současně poloha sedáku a 
opěráku 

- Nastavení síly protiváhy 

- Nastavení hloubky, výšky a náklonu sedáku 

- Područky 

- Univerzální kolečka na tvrdou podlahu i koberec 

- Hlavová opěrka s možností nastavení úhlu 

 

Materiál: 
Studená pěna uvnitř sedáku 

52. Židle (žákovská pevná se sklopným stolkem) – 24 ks 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- velikost 4 

- ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák 

- sklápěcí podložka na levé nebo pravé straně 

- židle stohovatelná 

- rozměry stolku min. 300 x 250 mm 

- sedák a opěrák z překližky lakované zdravotně 
nezávadným lakem 

Materiál: 
- ocelová konstrukce, přírodní překližka 

ANO 

 

Parametry: 

- nosnost 120 kg 

- velikost 4 

- ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák 

- sklápěcí podložka na levé nebo pravé straně 

- židle stohovatelná 

- rozměry stolku min. 300 x 250 mm 

- sedák a opěrák z překližky lakované zdravotně 
nezávadným lakem 

Materiál: 
- ocelová konstrukce, přírodní překližka 

Ostatní požadavky 

Nové 
nepoužívané 
zboží 

Zboží, jeho veškeré součástí a 
prvky budou nové, nerepasované 
a dosud nikdy nepoužívané 

ANO 

 

Zboží, jeho veškeré součástí a prvky budou nové, 
nerepasované a dosud nikdy nepoužívané 

Délka a rozsah 
záruky  

Délka záruky výše uvedených 
položek je min. 2 roky. Rozsah 

záruky a záruční podmínky viz 
závazný návrh kupní smlouvy 

ANO 

 

Délka záruky výše uvedených položek je min. 2 
roky. Rozsah záruky a záruční podmínky viz závazný 
návrh kupní smlouvy 

Bezpečnostní 
předpisy 

Musí vyhovovat všem platným 
bezpečnostním normám a 
předpisům. 

ANO 

 

Musí vyhovovat všem platným bezpečnostním 
normám a předpisům. 

Doprava a 

manipulace 

Součástí dodávky bude doprava, 
vyložení/složení v určených 
učebnách  

ANO 

 

Součástí dodávky bude doprava, vyložení/složení 



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) 

19 

 

v určených učebnách 

Montáž a 
instalace  

Součástí dodávky bude kompletní 
montáž, zkompletování a instalace 
nábytku do funkčního stavu 
v určených učebnách  

ANO 

 

Součástí dodávky bude kompletní montáž, 
zkompletování a instalace nábytku do funkčního 
stavu v určených učebnách 

Návod k údržbě  

Součástí dodávky bude 
návod/doporučení k údržbě 
nábytku.  

ANO 

 

Součástí dodávky bude návod/doporučení k údržbě 
nábytku. 

Dokumentace 

Před uzavřením smlouvy 
dodavatel předloží zakreslení, ze 
kterého budou patrné místa 
napojení příslušných rozvodů (el. 
rozvodů, odpadů a vody) 

ANO 

 

Před uzavřením smlouvy dodavatel předloží 
zakreslení, ze kterého budou patrné místa napojení 
příslušných rozvodů (el. rozvodů, odpadů a vody) 

 

Specifikace rozmístění nábytku, ilustrativní vizualizace a doplňková specifikace je uvedená v následujících 
souborech. V případě souboru „Specifikace_I_Badatena_V_Poradenské_centurm.pdf“ se jedná o doplňkovou 
specifikaci a přednost mají výše uvedené požadavky a podmínky: 

- I_Badatelna_vizualizace.pdf 

- II_Badatelna_odborny_kabinet.pdf 

- III_Multimedialni_učebna_IV_Multimedialni_učebna_kabinet.pdf 
- V_Poradenské_centrum_místnost_1.pdf 
- V_Poradenské_centrum_místnost_2.pdf 
- VI_Sklad_pomůcek.pdf 
- VII_Učebna_přírodovědy.pdf 
- Specifikace_I_Badatelna_V_Poradenské_centrum.pdf 

 

 

V Bystřici dne 30.6.2022 

 

    

   

 ………………………………............ 
 Podpis, razítko 

 Titul, jméno, příjmení 
 

Ladislav 

Labaj

Digitálně podepsal 

Ladislav Labaj 

Datum: 2022.06.30 

13:41:07 +02'00'


